
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 106 593  .  .  .  .  .  .  .  .

116 263 105 037 91 523 9 579  .  .  .  .  .  .

121 492 103 795 88 563 12 500  . 14 009  .  .  .  .

122 925 100 330 85 513 12 958 81 860 12 876 3 361  .  .  .

128 770 101 662 88 594 10 580 88 244 4 643 2 910  .  .  .

136 891 108 187 94 132 12 038 94 684 2 802 1 496 4 486 1 954 10 662

                    

 absolutně  . -1 556  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 98,5  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 5 229 -1 242 -2 960 2 921  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 104,5 98,8 96,8 130,5  .  .  .  .  .  .

 absolutně 1 433 -3 465 -3 050 458  . -1 133  .  .  .  .

 index (v %) 101,2 96,7 96,6 103,7  . 91,9  .  .  .  .

 absolutně 5 845 1 332 3 081 -2 378 6 384 -8 233 -451  .  .  .

 index (v %) 104,8 101,3 103,6 81,6 107,8 36,1 86,6  .  .  .

 absolutně 8 121 6 525 5 538 1 458 6 440 -1 841 -1 414  .  .  .

 index (v %) 106,3 106,4 106,3 113,8 107,3 60,3 51,4  .  .  .

                    

136 891 108 187 94 132 12 038 94 684 2 802 1 496 4 486 1 954 10 662

 do 199 obyvatel 6 922 4 322 4 106 109 4 012 84 14 35 33 481

 200 až  499 obyvatel 23 271 16 177 15 354 576 15 001 283 94 172 166 1 695

 500 až  999 obyvatel 22 150 16 457 15 376 727 15 169 361 98 207 163 1 846

 1 000 až  1 999 obyvatel 15 823 12 191 11 110 811 10 995 367 76 313 146 1 424

 2 000 až 4 999 obyvatel 14 946 12 091 10 364 1 497 10 487 407 116 615 164 1 049

 5 000 až 9 999 obyvatel 23 205 19 662 16 926 2 433 17 250 506 343 774 356 1 646

 10 000 až 19 999 obyvatel 11 781 10 406 8 207 1 996 8 607 337 225 761 239 868

 20 000 až 49 999 obyvatel 7 030 6 258 4 628 1 505 4 841 238 225 680 105 504

 50 000 až 99 999 obyvatel 11 763 10 623 8 061 2 384 8 322 219 305 929 582 1 149

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

128 770 101 662 88 594 10 580 88 244 4 643 2 910 532  .  .

 do 199 obyvatel 8 142 5 035 4 843 82 4 739 112 33  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 22 573 15 444 14 711 462 14 407 328 170  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 21 095 15 700 14 762 548 14 522 426 189  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 11 987 9 146 8 201 634 8 083 394 172  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 14 396 11 570 9 892 1 367 9 902 621 275  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 20 398 17 275 14 966 1 904 15 000 748 574  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 12 872 11 628 9 310 1 993 9 552 715 467  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 6 539 5 947 4 381 1 374 4 391 684 383  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel 10 768 9 917 7 528 2 216 7 648 615 647  .  .  .

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


